کری می‌زند. مبارزه مردم جامعه ما تعطیل بردار نبوده و نیست، امروز بسیج مردم بدینگونه، آن هم از بالا که در فرمانی بسته بندی شده، جای گیرد، دوره‌اش سپری شده و مردم برای فرامین دینداران دینی، پیشیزی ارزش قائل نیستند.

پنجشنبه ۲ فروردین ۱۴۰۳ برابر با ۲۱ مارس ۲۰۲۴

[andishe.gbg@hotmail.com](mailto:andishe.gbg@hotmail.com)